

# D O D A T O K   č. 2

## RÁMCOVEJ DOHODY č. 7119/BA - ZML-2012-1/73-73:191006.

**o zabezpečovaní opráv a odborného servisu na vzduchotechnických a klimatizačných zariadeniach**  
uzavretej v zmysle zákona č.25/2066 Z.z. a § 536 a nasl. zákona č. 513 / 1991 Zb.  
v znení neskorších predpisov - Obchodný zákonník

### I.      Zmluvné strany

#### Objednávateľ

Názov :                      Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre  
Sídlo :                      Trieda A. Hlinku 1, 949 74 Nitra  
IČO :                        00157716  
DIČ :                        2021246590  
IČ DPH :                    SK2021246590  
Zastúpená :                prof. RNDr. Libor Vozár, CSc. – rektor univerzity  
Bankové spojenie :      Štátna pokladnica

(ďalej len „Objednávateľ“)

#### Dodávateľ

Názov :                      ABC KLÍMA s. r. o.  
Sídlo :                      Tomášikova 19, 821 02 Bratislava  
IČO :                        31354131  
DIČ :                        2020296696  
IČ DPH :                    SK 2020296696  
Štatutárny zástupca :     Ing. Peter Pochaba, konateľ  
Bankové spojenie :      TATRA BANKA, a.s., Bratislava  
Číslo účtu :  
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.5390/B  
(ďalej len „Dodávateľ“)

### Č.II.

1. V zmysle čl.IX. ods.2.Záverečné ustanovenia Rámcovej dohody č. 7119/Ba-ZML-2012-1/73-73:191006 uzatvorenej 7.2.2012 v znení Dodatku č.1 zo dňa 12.10.2012 sa zmluvné strany dohodli na jej zmene v čl.IV. ods. 1/A Odborný servis v roku 2013 (podľa prílohy č.1 ) – cena celkom bez DPH, DPH 20%, cena celkom vrátane DPH nasledovne:

Rok 2013

	Cena spolu v € s DPH :
Tabuľka č.I ( 1.1 – 1.15 )	17 566,80 €
Tabuľka č.II ( 2.1 – 2.8 )	1 854,83 €
Tabuľka č. III ( 3.1 – 3.3 )	433,92 €
Tabuľka č. IV ( 4.1 – 4.3 )	86,40 €
Tabuľka č. V ( 5.1 – 5.3 )	600,00 €
<b>Cena celkom v € s DPH</b>	<b>20 541,95 €</b>

2. Príloha č.1 Rámcovej dohody zo dňa 07.02.2012 v znení Dodatku č.1 zo dňa 12.10.2012 sa nahrádza v roku 2013 týmto dodatkom v bodoch :

- I. Zoznam vzduchotechnických a klimatizačných zariadení
- II. Zoznam filtračných vložiek, trieda čistoty G4 – výmeny

## SÚPIS ZARIADENÍ - 2013

### I. ZOZNAM VZDUCHOTECHNICKÝCH A KLIMATIZAČNÝCH ZARIADENÍ

#### 1.1 Budova UKF v Nitre, Trieda A. Hlinku č.1

P.č.	Vzduchotechnické a klimatizačné zariadenie	m.j.	mn.	jedn. cena	Jarný servis	Jesenný servis
1.	Chiller CARRIER 30 RA 033 s hydromodulom 5.NP	kpl	1	105	105	105
2.	Chiller LENNOX WA 110 EK STD					
	pri kotolni	kpl	1	205	205	205
3.	Chiller CARRIER 30 RA 060					
	kane.priestory -2.+3NP blok A	kpl	1	130	130	130
4.	Klimat. Jednotka. TECNAIR				0	0
	typ UCA51-H/R407C					
	Serverovňa 1. NP .	kpl	2	95	190	190
5.	Fan coily CARRIER 42NZ/42GW					
	kancelárske priestory-hlavná budova	ks	43	12	516	N
	<b>Cena spolu v € bez DPH</b>				<b>1 146,00 €</b>	<b>630,00 €</b>
	<b>DPH</b>				<b>229,20 €</b>	<b>126,00 €</b>
	<b>Cena spolu v € s DPH</b>				<b>1 375,20 €</b>	<b>756,00 €</b>

#### 1.2 Budova UKF - PF, Drážovská 4. - veľká budova

P.č.	Vzduchotechnické a klimatizačné zariadenie	m.j.	mn.	jedn. cena	Jarný servis	Jesenný servis
1.	4.1. Vzduchom chladený kondenzátor CAC 251 - V - 4P - 1	ks	2	60	120	120
2.	4.2. Chladiaca jednotka CARRIER 30 RWA 185	ks	1	220	220	220
3.	Fan coily CARRIER 42NZ					
	jkanc. priest.-presklená nadstavba	ks	26	12	312	N
	<b>Cena spolu v € bez DPH</b>				<b>652,00 €</b>	<b>340,00 €</b>
	<b>DPH</b>				<b>130,40 €</b>	<b>68,00 €</b>
	<b>Cena spolu v € s DPH</b>				<b>782,40 €</b>	<b>408,00 €</b>

#### 1.3 Budova UKF - PF, Drážovská 4. - Univerzitná knižnica

P.č.	Vzduchotechnické a klimatizačné zariadenie	m.j.	mn.	jedn. cena	Jarný servis	Jesenný servis
1.	Vzduchom chladený kondenzátor DAIKIN EAV6N 7440 (strecha obj.)	ks	1	60	60	60
2.	Chladiaca jednotka DAIKIN EWLD 120MBYNN (suterén objektu)	ks	1	220	220	220
3.	Fan coily DAIKIN FWC07AT					
	1,2 a 3 podlažie	ks	31	12	372	N
4.	LENNOX KLM 08 vzduchotech.jednotka (suterén-strojovňa VZT a UK)	kpl	1	50	50	N
5.	BOSCH 396540 vzduchotech.jednotka (suterén-sklad)	kpl	1	50	50	N
6.	Riadiaci systém - Profilaktická prehliadka MaR	kpl	2	135	270	N
7.	DAIKIN FTXS71 split - serverovňa	kpl	1	60	60	60
	<b>Cena spolu v € bez DPH</b>				<b>1 082,00 €</b>	<b>340,00 €</b>
	<b>DPH</b>				<b>216,40 €</b>	<b>68,00 €</b>
	<b>Cena spolu v € s DPH</b>				<b>1 298,40 €</b>	<b>408,00 €</b>

## 1.4 Budova UKF v Nitre, Trieda A. Hlinku č.1

P.č.	Vzduchotechnické a klimatizačné zariadenie	m.j.	mn.	jedn. cena	Jarný servis	Jesenný servis		
1.	Vzt zariadenie LENNOX KMLD2		kotolňa	kpl	1	50	50	N
2.	Vzt zariadenie LENNOX		odvod aula	kpl	1	50	50	N
3.	Vzt zariadenie LENNOX KLM 25		prívod aula	kpl	1	50	50	N
4.	Riadiaci systém - Profilaktická prehliadka MaR			kpl.	1	135	135	N
5.	Split systém COOLWEX		UNI club	kpl	3	60	180	N
6.	SPLIT systém HOKKAIDO		študijné FPV - 1	kpl	1	60	60	N
7.	SPLIT systém HOKKAIDO		študijné FPV - 2	kpl	1	60	60	N
8.	SPLIT systém HOKKAIDO		technik FPV	kpl	1	60	60	N
9.	SPLIT systém TOSHIBA RAS 13 YA		zasadačka FPV	kpl	1	60	60	N
10.	SPLIT systém TOSHIBA RAS 13 SA		dekan FPV (dekanát 1 .NP)	kpl	1	60	60	N
11.	SPLIT systém TOSHIBA RAS 10 SA		tajomníčka FPV	kpl	1	60	60	N
12.	SPLIT systém AIRWELL GCN 12 RC		rektorát UKF m.č.A217 2.NP	kpl	1	60	60	N
13.	SPLIT systém AIRWELL GC 24 RC		Jedáleň I. NP	kpl	1	60	60	N
14.	SPLIT systém TOSHIBA RAV 264 A		Jedáleň I. NP	kpl	1	60	60	N
15.	SPLIT systém COOLWEX CHC 9R10		kancelária m.č. 203 2.NP	kpl	1	60	60	N
16.	Vonkajšia jednotka CRV 280 R 7		kancelárske priestory - 5.NP	kpl	1	90	90	N
17.	Vnútrotná jednotka CHC 28 R7		kancelárske priestory - 5.NP	ks	1	20	20	N
18.	Vnútrotná jednotka CHC 36 R7		kancelárske priestory - 5 NP	ks	2	20	40	N
19.	Vnútrotná jednotka CHC 45 R7		kancelárske priestory - 5.NP	ks	4	20	80	N
	<b>Cena spolu v € bez DPH</b>						<b>1 295,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
	<b>DPH</b>						<b>259,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
	<b>Cena spolu v € s DPH</b>						<b>1 554,00 €</b>	<b>0,00 €</b>

## 1.5 Budova UKF v Nitre - FF, Štefánikova ul. č.67

P.č.	Vzduchotechnické a klimatizačné zariadenie	m.j.	mn.	jedn. cena	Jarný servis	Jesenný servis		
1.	Vzt.jednotka: SNF1.10.10.35		prívod do kotolne	ks	1	50	50	N
2.	Vzt.jednotka: SNF1.10.20.33		prívod do jedálne	ks	1	50	50	N
3.	Odvodný ventilátor 3500 m3/h		odvod z jedálne	ks	1	50	50	N
4.	Riadiaci systém - Profilaktická prehliadka MaR			kpl.	2	135	270	N
5.	SPLIT systém CARRIER 42HQV012		miestnosť č. 132	kpl	1	60	60	N
6.	SPLIT systém CARRIER 42HQV012		miestnosť č. 133	kpl	1	60	60	N
7.	SPLIT systém CARRIER 42VMC024		Dekanát-zasadacia miestnosť	kpl	1	60	60	N
	<b>Cena spolu v € bez DPH</b>						<b>600,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
	<b>DPH</b>						<b>120,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
	<b>Cena spolu v € s DPH</b>						<b>720,00 €</b>	<b>0,00 €</b>

## 1.6 Budova UKF v Nitre - ŠD Nitra, B. Slančíkovej č.1

P.č.	Vzduchotechnické a klimatizačné zariadenie	m.j.	mn.	jedn. cena	Jarný servis	Jesenný servis
1.	BATKLIMA - BKL - Z J 19.12 strecha v.č.1.2892-13	ks	1	50	50	50
2.	BATKLIMA - BKL - ZJ 12.08 strecha v.č. 1.2892-14	ks	1	50	50	50
3.	BATKLIMA - BKL - ZJ 12.08 strecha V.Č.-2892- 21	ks	1	50	50	50
4.	BATKLIMA-BKL-ZJ 14.08 strecha v.č. 1-2892-22	ks	1	50	50	50
5.	BATKLIMA - BKL - ZJ 14.08 strecha v.č. 1-2892-1	ks	1	50	50	50
6.	Riadiaci systém - Profilaktická prehliadka MaR	kpl.	5	135	675	675
7.	VOLF - divadielko KG 40	ks	1	50	50	N
8.	SPLIT systém AIRWELL GCN 30 - SX 30	kpl.	2	70	140	N
<b>Cena spolu v € bez DPH</b>					<b>1 115,00 €</b>	<b>925,00 €</b>
<b>DPH</b>					<b>223,00 €</b>	<b>185,00 €</b>
<b>Cena spolu v € s DPH</b>					<b>1 338,00 €</b>	<b>1 110,00 €</b>

## 1.7 Budova UKF - FF, B. Slančíkovej č.1 (vzdelávacie priestory)

P.č.	Vzduchotechnické a klimatizačné zariadenie	m.j.	mn.	jedn. cena	Jarný servis	Jesenný servis
1.	ZJ 08.07-0,0,0 TPB 125231	kpl.	1	50	50	50
2.	ZR 09.07.-1,0,0 TPB 12 5231	kpl.	1	50	50	50
3.	ZR 12.08-1,0,0 TPB 12 5231	kpl.	1	50	50	50
4.	ZR 14.08-1,0,0-TPB 125231	kpl.	1	50	50	50
5.	Split systém COOLWEX CRS 18 110 tech.miest..	kpl.	1	60	60	60
6.	BATKLIMA ZR 12.08-1 ..0.0 TPB 125231-L v.č.09.065.01-18	ks	1	50	50	50
7.	BATKLIMA ZR 14.08-1.0.0 TPB 125231 - L v.č.09.065.01-19	ks	1	50	50	50
8.	Riadiaci systém - Profilaktická prehliadka MaR	kpl.	6	135	810	810
<b>Cena spolu v € bez DPH</b>					<b>1 170,00 €</b>	<b>1 170,00 €</b>
<b>DPH</b>					<b>234,00 €</b>	<b>234,00 €</b>
<b>Cena spolu v € s DPH</b>					<b>1 404,00 €</b>	<b>1 404,00 €</b>

## 1.8 Budova UKF Nitra, B. Slančíkovej č.1 - Audiovizuálne centrum FF UKF

P.č.	Vzduchotechnické a klimatizačné zariadenie	m.j.	mn.	jedn. cena	Jarný servis	Jesenný servis
1.	SPLIT systém COOLWEX CK 36 R 7	kpl.	1	70	70	N
2.	SPLIT systém COOLWEX CHC 12 R 10	kpl.	2	60	120	N
3.	SPLIT systém COOLWEX CHC 18 R 10	kpl.	1	60	60	N
<b>Cena spolu v € bez DPH</b>					<b>250,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>DPH</b>					<b>50,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Cena spolu v € s DPH</b>					<b>300,00 €</b>	<b>0,00 €</b>

## 1.9 Budova UKF - FSVaZ, Krasková ulica č. 1

P.č.	Vzduchotechnické a klimatizačné zariadenie	m.j.	mn.	jedn. cena	Jarný servis	Jesenný servis
1.	LENNOX KLM 04 vzduchotech. jednotka	kpl	1	50	50	N
2.	Riadiaci systém - Profilaktická prehliadka MaR	kpl	1	130	130	N
3.	CHC 18 R SPLIT-kancelária	kpl	2	60	120	N
4.	CHC 12 R 10 SPLIT kancelária	kpl	1	60	60	N
<b>Cena spolu v € bez DPH</b>					<b>360,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>DPH</b>					<b>72,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Cena spolu v € s DPH</b>					<b>432,00 €</b>	<b>0,00 €</b>

## 1.10 Budova UKF - PF, Drážovská 4. - veľká budova

P.č.	Vzduchotechnické a klimatizačné zariadenie	m.j.	mn.	jedn. cena	Jarný servis	Jesenný servis
1.	1.1. VZT jednotka prívod: CV - A 4LNV - 1387B/1 - G	kpl	2	50	100	N
	odvod: CV - 4AP NW - 1387B / 1 - G				0	N
2.	2.1. VZT jednotka Prívod vzduchu CV-2LNW-1387B-1 - G	kpl	1	50	50	N
	Odvod vzduchu CV - A2P NW - 1387B - /1 - G				0	N
3.	5.1. vonkajšia jednotka 38 BCS - 009G SPLIT - tech. Miest.	ks	2	60	120	N
4.	5.2. vnútorná jednotka 42 HMC 009N SPLIT - tech. Miest.	ks	2	20	40	N
5.	5.3. vonkajšia jednotka 38 GL - 018G SPLIT- tech. Miest.	ks	2	60	120	N
6.	5.4. vnútorná jednotka 42 HMC - 018N SPLIT - tech. Miest.	ks	2	20	40	N
7.	6.1. Vetracia jednotka prívodná VTS CV-P-1PN-42A/1 - S	kpl	1	50	50	N
8.	6.2. Vetracia jednotka odvodná C V - P - 1P W - OA/1-S	kpl	1	50	50	N
9.	2. NP SPLIT systém COOLWEX CT 30 R7	kpl	1	70	70	N
10.	Riadiaci systém - Profilaktická prehliadka MaR	kpl	4	135	540	N
<b>Cena spolu v € bez DPH</b>					<b>1 180,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>DPH</b>					<b>236,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Cena spolu v € s DPH</b>					<b>1 416,00 €</b>	<b>0,00 €</b>

## 1.11 Budova UKF - FPV, Nábřežie mládeže 91 - Katedra botaniky a genetiky

P.č.	Vzduchotechnické a klimatizačné zariadenie	m.j.	mn.	jedn. cena	Jarný servis	Jesenný servis
1.	SPLIT systém HOKKAIDO HKEI351E	kpl	1	60	60	N
	fytokomora skleníkov					
<b>Cena spolu v € bez DPH</b>					<b>60,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>DPH</b>					<b>12,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Cena spolu v € s DPH</b>					<b>72,00 €</b>	<b>0,00 €</b>

## 1.12. Budova UKF v Nitre , Trieda A. Hlinku č.1 – katedra chémie

P.č.	Zariadenie :	Umiestnenie :	m.j.	Mn.	Jedn.cena	Jarný servis	Jesenný servis
1.	Vonkajšia jednotka M30C-18HRDN1	Laboratória C2, C3	ks	1	90 €	90 €	N
2.	Vnútorná jednotka MIDEA MS9IX-09HRDN1	Laboratória C2, C3	ks	1	20 €	20 €	N
3.	Vnútorná jednotka MIDEA MS9IX-12HRDN1	Laboratória C2, C3	ks	1	20 €	20 €	N
<b>Cena spolu v € bez DPH :</b>						<b>130 €</b>	<b>0 €</b>
<b>DPH :</b>						<b>26 €</b>	<b>0 €</b>
<b>Cena spolu v € bez DPH :</b>						<b>156 €</b>	<b>0 €</b>

## 1.13. Budova UFK v Nitre, - PF, Dražovská 4

P.č.	Zariadenie :	Umiestnenie :	m.j.	Mn.	Jedn.cena	Jarný servis	Jesenný servis
1.	Chladiaca jednotka DAIKIN EWLD 120MBYN	Strojovňa č.5	ks	1	220 €	220 €	220 €
2.	Kondenzátor EAV6N 7440	Strecha	ks	1	60 €	60 €	60 €
3.	Vnútorná jednotka Daikin FTXS71GV1B	Miestnosť F-S05	ks	1	20 €	20 €	N
4.	Vonkajšia jednotka Daikin RXS71FAV1B	Strecha	ks	1	90 €	90 €	N
5.	Vzduchotechnická jednotka BOSCH 392540	Miestnosť F-S08	ks	1	50 €	50 €	N
6.	Riadiaci systém - MaR	Miestnosť F-S08, Fitness	ks	2	135 €	270 €	N
7.	KLM8	Fitness	ks	1	50 €	50 €	N
8.	Fan coils SVC 07AT		ks	31	12	372 €	372 €
<b>Cena spolu v € bez DPH :</b>						<b>1 132 €</b>	<b>652 €</b>
<b>DPH :</b>						<b>226,40 €</b>	<b>130,40 €</b>
<b>Cena spolu v € bez DPH :</b>						<b>1 358,40 €</b>	<b>782,40 €</b>

## 1.14. Budova UFK v Nitre, - ŠD, B. Slančíkovej č.1

P.č.	Zariadenie :	Umiestnenie :	m.j.	Mn.	Jedn.cena	Jarný servis	Jesenný servis
1.	BATKLIMA - BKL – KZ 12.15 v.č. 10.042.01	Vzdelávacie priestory	ks	1	50 €	50 €	50 €
2.	Riadiaci systém MaR	Vzdelávacie priestory	ks	1	100 €	100 €	100 €
<b>Cena spolu v € bez DPH :</b>						<b>150 €</b>	<b>150 €</b>
<b>DPH :</b>						<b>30 €</b>	<b>30 €</b>
<b>Cena spolu v € bez DPH :</b>						<b>180 €</b>	<b>180 €</b>

## 1.15. Budova UFK v Nitre, - FPV, Nábřežie Mládeže č.89

P.č.	Zariadenie :	Umiestnenie :	m.j.	Mn.	Jedn.cena	Jarný servis	Jesenný servis
1.	Vonkajšia jednotka MS 9V – 09HRDN1		ks	1	90 €	90 €	N
2.	Vnútoraná jednotka MOR/2 – 09HRDN1		ks	1	20 €	20 €	N
<b>Cena spolu v € bez DPH :</b>						<b>110 €</b>	<b>0</b>
<b>DPH :</b>						<b>22 €</b>	<b>0</b>
<b>Cena spolu v € bez DPH :</b>						<b>132 €</b>	<b>0</b>

## II.ZOZNAM FILTRAČNÝCH VLOŽIEK, trieda čistoty G 4 – VÝMENY

## 2.1.Budova UKF v Nitre, Trieda A. Hlinku č.1

P.č.	Filtračné vložky Vzt. zariadení	m.j.	mn.	rozmery	Jarný servis	Jesenný servis
1.	Vzt.zariadenie KLM 25, filtračné vložky, V.Č.10022443/AHU0531	kpl.	1	592x592x360-4ks	43,52	N
				592x287x360-4ks	39,76	N
				287x287x360-1 ks	5,91	N
2.	Filtračná tkanina FIRON - tr. G1 (pre KMLD2-V kotolni)	kpl	1	1000x300-1 ks	13,4	N
<b>Cena spolu v € bez DPH</b>					<b>102,59 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>DPH</b>					<b>20,52 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Cena spolu v € s DPH</b>					<b>123,11 €</b>	<b>0,00 €</b>

## 2.2. Budova UKF - FSVaZ, Krasková č.1

P.č.	Filtračné vložky Vzt. zariadení	m.j.	mn.	rozmery	Jarný servis	Jesenný servis
1.	Vzt.zariadenie KLM 04, filtračné vložky, v.č.20141451	kpl.	1	S92x490x300-2ks	21,44	N
<b>Cena spolu v € bez DPH</b>					<b>21,44 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>DPH</b>					<b>4,29 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Cena spolu v € s DPH</b>					<b>25,73 €</b>	<b>0,00 €</b>

## 2.3 Budova UKF - ŠD, B.Slančíkovej č.1

P.č.	Filtračné vložky Vzt. zariadení	m.j.	mn.	rozmery	Jarný servis	Jesenný servis
1.	BATKLIMA-BKL-ZJ 19.12, v.č.1.2892-13, filtračné vložky	kpl.	1	490x592x360-1ks	10,72	10,72
				592x592x360-2ks	21,76	21,76
				592x287x360-2ks	19,88	19,88
				490x287x360-1 ks	9,23	9,23
2.	BATKLIMA - BKL - ZJ 12.08, v.č.1.2892-14, filtračné vložky	kpl.	1	490x592x360-2ks	21,44	21,44
3.	BATKLIMA - BKL - ZJ 12.08, v.č.1.2892-21, filtračné vložky	kpl.	1	592x490x360-2ks	21,68	21,68
4.	BATKLIMA - BKL - ZJ 14.08, v.č.1.2892-22, filtračné vložky	kpl.	1	590x590x360-2ks	21,76	21,76
5.	BATKLIMA - BKL - ZJ 14.08, v.č.1.2892-1, filtračné vložky	kpl.	1	592x592x360-2ks	21,76	21,76
6.	VOLF KG 40	kpl.	1	590x490x360-1 ks	10,84	N
<b>vzdelávacie priestory FF - I.Etapa</b>						
1.	BATKLIMA - BKL - ZR 09.07.-1,0,0 TPB 12 5231, filtračné vložky	kpl.	1	592x490x360-2ks	21,68	21,68
2.	BATKLIMA - BKL - ZR 12.08.-1,0,0 TPB 12 5231, filtračné vložky	kpl.	1	490x592x360-4ks	42,88	42,88
3.	BATKLIMA - BKL - ZR 14.08.-1,0,0 TPB 12 5231, filtračné vložky	kpl.	1	592x592x360-4ks	43,52	43,52
<b>vzdelávacie priestory FF - II.Etapa</b>						
4.	BATKLIMA - BKL - ZR 12.08.-1,0,0 TPB, filtračné vložky	kpl.	1	490x592x360-4ks	42,88	42,88
5.	BATKLIMA - BKL - ZR 14.08.-1,0,0 TPB, filtračné vložky	kpl.	1	592x592x360-4ks	43,52	43,52
1.	KLM8, filtračné vložky	kpl.	1	590x500x360-1 ks	17,68	17,68
				290x500x360-1 ks	13,13	13,13
				510x610x360-2 ks	17,68	17,68
<b>Cena spolu v € bez DPH</b>					<b>402,04 €</b>	<b>391,20 €</b>
<b>DPH</b>					<b>80,41 €</b>	<b>78,24 €</b>
<b>Cena spolu v € s DPH</b>					<b>482,45 €</b>	<b>469,44 €</b>

## 2.4 Budova UKF - PF, Drážovská 4

P.č.	Filtračné vložky Vzt. zariadení	m.j.	mn.	rozmery	Jarný servis	Jesenný servis
1.	2.1. Odvod - prívod vzt. Zariadenie filtračné vložky, v.č.8104-1020490	kpl.	1	592x592x300-2ks	21,56	N
				287x592x300-2ks	17,9	N
2.	1.1. Odvod - prívod vzt. Zariadenie filtračné vložky, v.č.8104-1040302, v.č.8104-1040301	kpl.	2	592x592x300-4ks	86,24	N
				592x287x300-4ks	79,04	N
				592x287x300-4ks	79,04	N
				592x592x300-4ks	86,24	N
3.	6.1. Prívod VTS CV - P - 1P N-42 A/1-S, filtračné vložky, v.č.8104-201-0776, v.č.8104-201-0776, v.č.8104-201-0779,	kpl.	1	490x287x360-1ks	10,72	N
				592x287x200-1ks	9,73	N
				592x287x200-1 ks	9,73	N
<b>Cena spolu v € bez DPH</b>					<b>400,20 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>DPH</b>					<b>80,04 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Cena spolu v € s DPH</b>					<b>480,24 €</b>	<b>0,00 €</b>



## 2.5 Budova UKF - PF, Drážovská 4. - Univerzitná knižnica

P.č.	Filtračné vložky Vzt. zariadení	m.j.	mn.	rozmery	Jarný servis	Jesenný servis
1.	LENNOX KLM 08 vzduchotech.jednotka (suterén-strojovňa VZT a UK)	kpl.	1	592x592x360-2ks	21,76	N
				287x592x300-2ks	17,9	N
2.	BOSCH 396540 vzduchotech.jednotka (suterén-sklad)	kpl.	1	287x592x360-2ks	17,24	N
<b>Cena spolu v € bez DPH</b>					<b>56,90 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>DPH</b>					<b>11,38 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Cena spolu v € s DPH</b>					<b>68,28 €</b>	<b>0,00 €</b>

## 2.6 Budova UKF v Nitre - FF, Štefánikova ul. č.67

P.č.	Filtračné vložky Vzt. zariadení	m.j.	mn.	rozmery	Jarný servis	Jesenný servis
1.	Vzt.jednotka: SNF1.10.10.35, kazetový filter-G4	ks	1	780x500x150	36,5	N
2.	Vzt.jednotka: SNF1.10.20.33, kazetový filter-G4	ks	2	780x500x150	73	N
<b>Cena spolu v € bez DPH</b>					<b>109,50 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>DPH</b>					<b>21,90 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Cena spolu v € s DPH</b>					<b>131,40 €</b>	<b>0,00 €</b>

## 2.7. Budova UKF – ŠD, B.Slančíkovej č.1

P.č.	Zariadenie :	Umiestnenie :	m.j.	Mn.	Rozmery	Jarný servis	Jesenný servis
1.	BATKLIMA - BKL – KZ 12.15 v.č. 10.042.01 – filtračné vložky	Vzdelávacie priestory	kpl.	1	292x490x360-1ks	9,23 €	9,23 €
					592x490x360-1ks	10,84 €	10,84 €
<b>Cena spolu v € bez DPH :</b>						<b>20,07 €</b>	<b>20,07 €</b>
<b>DPH :</b>						<b>4,01 €</b>	<b>4,01 €</b>
<b>Cena spolu v € bez DPH :</b>						<b>24,08 €</b>	<b>24,08 €</b>

## 2.8. Budova UFK – PF, Dražovská 4 – veľká budova

P.č.	Zariadenie :	Umiestnenie :	m.j.	Mn.	Rozmery	Jarný servis	Jesenný servis
1.	Vzduchotechnická jednotka BOSCH 392540	Miestnosť F-S08	kpl.	1	287x592x360 – 2ks	21,68 €	N
<b>Cena spolu v € bez DPH :</b>						<b>21,68 €</b>	<b>0</b>
<b>DPH :</b>						<b>4,34 €</b>	<b>0</b>
<b>Cena spolu v € bez DPH :</b>						<b>26,02 €</b>	<b>0</b>

**čl.III.**

1. Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody č.7119/Ba - ZML-2012-1/73-73:191006 zo dňa 07.02.2012 zostávajú v platnosti a nezmenené.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle § 47a ods.1 zákona č.40/1964 Zb.(Občiansky zákonník) v znení neskorších predpisov nadobúda dňom nasledujúcim po zverejnení v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
3. Tento dodatok je vyhotovený v 4-och rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán dostane po dve vyhotovenia.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento Dodatok pred jeho podpisom prečítali, jeho obsahu a ustanoveniam porozumeli.

V Bratislave dňa :

V Nitre dňa :

za Dodávateľa :  
**ABC KLÍMA s.r.o.**

za Objednávateľa :  
**Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre**

.....  
**Richard Sebera**  
vedúci servisného oddelenia

.....  
**prof. RNDr. Libor Vozár, CSc.**  
rektor univerzity